3

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
городского поселения
Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.07.2017										     № 430
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление              администрации поселения от 26.01.2017 № 38 «Об оплате труда и социальной            защищенности работников службы                  по осуществлению первичного воинского учета на территории городского поселения Излучинск»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации,                     Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом поселения:

1. Внести в приложение к постановлению администрации поселения            от 26.01.2017 № 38 «Об оплате труда и социальной защищенности работников службы по осуществлению первичного воинского учета на территории городского поселения Излучинск» следующие изменения:
1.1. В разделе 4 «Денежное поощрение по результатам работы (за месяц, квартал, год)»:
1.1.1. Подпункт 4.2.5. пункта 4.2. изложить в новой редакции:
«4.2.5. Фактически отработанное время для расчета размера денежного поощрения по результатам работы за квартал определяется согласно табелю учета использования рабочего времени. Для расчета денежного поощрения             по итогам работы за квартал время нахождения в ежегодном отпуске,                     дни нахождения в служебной командировке включаются в фактически отработанное время в квартале.».
1.1.2. Подпункт 4.3.9. пункта 4.3 изложить в новой редакции:
«4.3.9. Фактически отработанное время для расчета размера денежного поощрения по результатам работы за год определяется согласно табелю учета использования рабочего времени. Для расчета денежного поощрения по итогам работы за год время нахождения в ежегодном отпуске, дни нахождения                    в служебной командировке включаются в фактически отработанное время                в календарном году.».

2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы           администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку                   в оригинал постановления от 26.01.2017 №38.

3. Специалисту-эксперту отдела документационной и общей работы           администрации поселения О.Н. Степанюк ознакомить работников службы              по осуществлению первичного воинского учета на территории городского              поселения Излучинск с настоящим постановлением под роспись.

4. Главному специалисту отдела технического обеспечения органов  местного самоуправления МКУ «Партнер» С.Ю. Липовской обнародовать (опубликовать) постановление путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по экономике и финансам администрации поселения Т.Н. Попову.

Глава администрации поселения 			                                   А.Б. Кудрик

image1.jpeg